
UCHWAŁA NR LXXI/658/2024
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 i 1688, z 2017 r. poz. 1595), Rada Miejska w  Policach
uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr  LXIII/601/2023  Rady  Miejskiej  w Policach  z dnia  31  października  2023 r.  w sprawie
udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła, ul. Kościelna 4, 72-015
Police do kwoty 1.020.409,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia tysięcy czterysta dziewięć złotych zero
groszy) z przeznaczeniem na zabezpieczenie trwałej ruiny klasztoru augustianów na Wzgórzu Maryjnym w
Policach – Jasienicy, wpisanego do rejestru zabytków pod nr 510 decyzją z dnia 05.07.1958 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Rogowski
Przewodniczący Rady



UZASADNIENIE

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  dofinansowanie  prac
konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru
zabytków przedstawia Burmistrz Polic.

Projekt  uchwały zakłada zwiększenie dotacji  dla Parafii  Rzymskokatolickiej  pw. Św. Ap. Piotra i
Pawła,  ul.  Kościelna  4,  72-015 Police,  na  zabezpieczenie  trwałej  ruiny  klasztoru  augustianów na
Wzgórzu Maryjnym w Policach – Jasienicy, wpisanego do rejestru zabytków pod nr 510 decyzją z
dnia 05.07.1958 r., z kwoty 1.000.000,00 zł na kwotę 1.020.409,00 zł. Dodatkowa kwota 20.409,00 zł
będzie wkładem własnym Gminy Police przeznaczonym na realizację zadania.


